
REGON 910866459
NIP 8911553245

ZP.271. 7. 1.2011

Waganiec, dnia 11.07.2011 r.

Do wszvstkich uczestnikow yostevowania

Dotyczv: postej>owania o udzielenie zamowienia publicznego ZP.271.7.2011 prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na grupowe ubezpieczenie pracownikow,
wspobnalzonkow oraz pelnoletnich dziecipracownikow Gminy Waganiec.

Zamawiajqcy - Gmina Waganiec, dzialajajc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010
roku Nr 113, poz. 759 ze zm.), modyfikuje tresc Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia (SIWZ) poprzez:

1. Zmian? tresci Zala_cznika 1/str. 1 SIWZ; strona 17.

Jest:

Zakres Ubezpieczenia

Zgon naturalny Ubezpieczonego

Zgon spowodowany zawatem serca lub krwotokiem srodmozgowym,
udaru mozgu

Zgon w wyniku NW

Zgon Ubezpieczonego spowodowanej wypadkiem przy pracy

Zgon Ubezpieczonego spowodowany wypadkiem komunikacyjnym

Zgon Ubezpieczonego z wypadku komunikacyjnym przy pracy

swiadczenie za 1% trwatego uszczerbku na zdrowiu przez NW

Swiadczenie za 1 % trwatego uszczerbku na zdrowiu spowodowany
zawatem serca, lub krwotokiem srodmozgowym

Zgon matzonka

Zgon matzonka w skutek NW

Zgon rodzicow /tesci6w

Zgon dziecka

Zgon noworodka

Urodzenie dziecka

Wymagana
minimalna
wysokosc

swiadczenia w
PLN

40 000,00 zt

60 000,00 zt

80 000,00 zt

110 000,00 zt

110 000,00 zt

150 000,00 zt

320,00 zt

290,00 zt

10 000,00 zt

17 000,00 zt

1 600,00 zt

2 500,00 zt

2 200,00 zt

1 1 00,00 zt

Wysokosc
swiadczenia w

PLN proponowana
przez WykonawcQ

Wymagana
minimalna
wysokosc

swiadczenia w
PLN

41 000,00 zt

57 000,00 zt

82 000,00 zt

122 000,00 zt

122 000,00 zt

164 000,00 zt

330,00 zt

330,00 zt

16 000,00 zt

25 000,00 zt

2 200,00 zt

3 200,00 zt

3 200,00 zt

1 600,00 zt

Wysokosc
swiadczenia w

PLN
proponowana

przez
Wykonawc?



Osierocenie dziecka

Leczenie szpitalne - Dzieri pobytu w szpitalu:

w zwiazku z choroba^

w zwiazku z NW (od 1 do 14 dnia pobytu)

w zwiazku z wypadkiem komunikacyjnym (od 1 do 14 dnia pobytu) WK

w zwiazku z wypadkiem przy pracy (od1 do 14 dnia pobytu)

w zwiazku z wypadkiem komunikacyjnym przy pracy (od 1 do 14 dnia
pobytu)

w zwiazku z zawatem serca lub wylewem (od 1 do 14 dnia pobytu)

w zwiazku z nieszcz^sliwym wypadkiem, wypadkiem komunikacyjnym,
przy pracy, zawatem serca, udaru mozgu, (od 15 dnia pobytu)

jednorazowe swiadczenie- pobyt na OIT

swiadczenie za dzieri rekonwalescencji (dtuzej niz 14 dni)

Operacje chirurgiczne: najnizsza mozliwa wyptata

Trwala niezdolnosc do pracy i samodzielnej egzystencji

Powazne zachorowanie Ubezpieczonego

Prawo do indywidualnej kontynuacji

3 400,00 zt

45,00 z*

80,00 zt

1 20,00 zt

1 20,00 zt

1 20,00 zt

45,00 zt

45,00 zt

360,00 zt

15,00zt

200,00 zt

4 000,00 zt

3 300,00 zt

TAK

4 200,00 zt

45,00 zt

12,00zt

1 40,00 zt

140,00 zt

1 60,00 zt

65,00 zt

45,00 zt

430,00 zt

21,00zt

500,00 zt

9 000,00 zt

4 200,00 zt

41 000,00 zt

Powinno bye:

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Zakres Ubezpieczenia

Zgon naturalny Ubezpieczonego

Zgon spowodowany zawatem serca lub krwotokiem srodmozgowym,
udaru mozgu

Zgon w wyniku NW

Zgon ubezpieczonego spowodowanej wypadkiem przy pracy

Zgon ubezpieczonego spowodowany wypadkiem komunikacyjnym

Zgon ubezpieczonego z wypadku komunikacyjnym przy pracy

swiadczenie za 1% trwatego uszczerbku na zdrowiu przez NW

Swiadczenie za 1 % trwatego uszczerbku na zdrowiu spowodowany
zawatem serca, lub krwotokiem srodmozgowym

Zgon matzonka

Zgon matzonka w skutek NW

Zgon rodzicow /tesciow

Zgon dziecka

Zgon noworodka

Urodzenie dziecka

Osierocenie dziecka

Leczenie szpitalne - Dzien pobytu w szpitalu:

Wymagana
minimalna
wysokosc

swiadczenia w
PLN

40 000,00 zt

60 000,00 zt

80 000,00 zf

110 000,00 zt

110 000,00 zt

150 000,00 zt

320,00 zt

290,00 zt

10 000,00 zt

17 000,00 zt

1 600,00 zt

2 500,00 zt

2 200,00 zt

1 1 00,00 zt

3 400,00 zt

Wysokosc
swiadczenia w

PLN proponowana
przez Wykonawc?

Wymagana
minimalna
wysokosc

swiadczenia w
PLN

41 000,00 zt

57 000,00 zt

82 000,00 zt

122 000,00 zt

122 000,00 zt

164 000,00 zt

330,00 zt

330,00 zt

16 000,00 zt

25 000,00 zt

2 200,00 zt

3 200,00 zt

3 200,00 zt

1 600,00 zt

4 200,00 zt

Wysokosc
swiadczenia w

PLN
proponowana

przez
Wykonawc?



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

w zwiazku z choroba.

w zwiazku z NW (od 1 do 14 dnia pobytu)

w zwiazku z wypadkiem komunikacyjnym (od 1 do 14 dnia pobytu) WK

w zwiazku z wypadkiem przy pracy (od1 do 14 dnia pobytu)

w zwiazku z wypadkiem komunikacyjnym przy pracy (od 1 do 14 dnia
pobytu)

w zwiazku z zawatem serca lub wylewem (od 1 do 14 dnia pobytu)

w zwiazku z nieszcz^sliwym wypadkiem, wypadkiem komunikacyjnym,
przy pracy, zawatem serca, udaru mozgu, (od 15 dnia pobytu)

jednorazowe swiadczenie- pobyt na OIT

swiadczenie za dzieri rekonwalescenq'i (dtuzej niz 14 dni)

Operacje chirurgiczne: najnizsza mozliwa wyptata

Trwata niezdolnosc do pracy i samodzieinej egzystencji

Powazne zachorowanie Ubezpieczonego

Prawo do indywidualnej kontynuacji

45,00 zt

80,00 zl

120,00zt

1 20,00 z*

1 20,00 zl

45,00 zt

45,00 zt

360,00 z*

15,00z<

200,00 zt

4 000,00 zt

3 300,00 zt

TAK

45,00 zt

12,00zt

1 40,00 zt

140,00zt

1 60,00 zt

65,00 zt

45,00 zt

430,00 zt

21,00zt

500,00 zt

9 000,00 zt

4 200,00 zt

TAK

2. Pozostale postanowienia SIWZ pozostajq. bez zmian.

mgr Piotr Marcimak

Do wiadomosci:

1 .Strona internetowa www.bip.ugwaganiec.pL
2.Tablica ogloszen,
3. A/a.


